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 الهه ضمیری    روز چهارشنبه، فضای حرم مطهر رضوی 
رنگ و بوی متفاوتی به خود گرفت؛ چرا که میزبان گروهی از 
بانوان خادم عتبه حسینی و کاظمیه بود. این حضور، یک 
دیدار معنوی و تجلی پیوندی عمیق میان عتبات مقدسه 
عراق و حرم منور امام رضا)ع( به شمار می‌رفت. روایت این 
روز، سرشار از لحظاتی است که معنویت، اشک شوق و 
عطر گل نرگس در هم آمیخت و خاطره‌ای ماندگار برای 

حاضران رقم زد.

سنت دیرینه تکریم خادمان اهل ‌بیت)ع(■
ــادم، مراسمی  از نخستین لحظات ورود ایــن بــانــوان خـ
باشکوه در صحن پیامبر اعظم)ص( برگزار شد. استقبال 
با شاخه‌های گل نرگس همراه با عــود و مدیحه‌سرایی، 
فضایی روحانی و صمیمی ایجاد کــرد. این آیین، نشانه 
احترام به میهمانان و یادآور سنت دیرینه تکریم خادمان 
اهل‌ بیت)ع( در فرهنگ شیعی محسوب می‌شود. پس از 
این استقبال، بانوان خادم در حالی که کتیبه‌ای از گنبد 
حضرت موسی بن جعفر)ع( را همراه داشتند، به سوی 
رواق دارالرحمه حرکت کردند. این همراهی، پیوند معنوی 
میان دو حرم مقدس بود، پیوندی که در دل هر زائر، حس 

همبستگی و عشق به اهل ‌بیت)ع( را زنده می‌کرد.

اشک‌هایی از سر شکرگزاری■
رواق دارالرحمه با معماری باشکوه و فضای معنوی خود، 
میزبان این بانوان شد. حدود ۱۵۰ نفر از بانوان عرب‌زبان از 
کشورهای سوریه، عراق، عربستان و لبنان نیز در این مراسم 
حضور داشتند. فضای رواق آکنده از نور و عطر معنویت 
بود؛ جایی که هر گوشه‌اش یادآور رحمت و مهربانی امام 
رضا)ع( است. در این رواق، برنامه‌های متنوعی از جمله 
سخنرانی بانویی از کشور سوریه، مدیحه‌سرایی توسط 
خانمی از خادمان عتبه کاظمیه و در نهایت اهدا و تبادل 
کتیبه میان خادمان حرم مطهر و میهمانان انجام شد. این 
بخش از مراسم، نقطه اوج معنوی برنامه بــود؛ لحظه‌ای 
که اشک شوق در چشمان بسیاری از حاضران حلقه زد. 
فضای مراسم سرشار از احساسات معنوی و اشک‌های 
شوق بود. بسیاری از میهمانان با دیدن شکوه حرم منور 
رضوی، بی‌اختیار گریستند. اشک‌هایی که از شکرگزاری و 

عشق به اهل ‌بیت)ع( سرچشمه می‌گرفت.

خدمت به اهل بیت)ع( خستگی نمی‌شناسد■
از میان جمعیت زائــران، در کنار یکی از بانوان می‌ایستم و 
گفت‌وگویی کوتاه را آغاز می‌کنم. خیلی زود درمی‌یابم که او از 
خادمان عتبه کاظمیه است؛ بانویی به نام آلا سلمان عبدی جبار 
که سال‌هاست در جوار حرم مطهر امامان خدمت می‌کند. 
وقتی از او دربــاره این سفر می‌پرسم، چشمانش پر از اشک 
می‌شود و می‌گوید: »این بار سوم است که به مشهد مشرف 
می‌شوم، اما 10سال بود که قدم به این سرزمین نگذاشته بودم. 
ــاره توفیق زیــارت حضرت معصومه)س(، مسجد  وقتی دوب
جمکران و امام رضا)ع( نصیبم شد، سه روز تمام گریه کردم؛ 
اشک‌هایی که تنها از شوق و دلدادگی بود. از امام زمان)عج( 
خواسته بودم شرایطی فراهم شود تا بار دیگر به زیارت بیایم و 
این لطف بزرگ نصیبم شد«. او مکثی می‌کند و ادامه می‌دهد: 
»همیشه دعا کرده‌ام و از امام زمان)عج( یاری خواسته‌ام. باید 
خودمان را آماده کنیم برای ظهور ایشان. من روضه‌خوان هستم 
و سال‌ها در حرم امام حسین)ع( خدمت کرده‌ام به لطف امام 
عصر)عج(. هیچ‌ گاه احساس خستگی نمی‌کنم حین خدمت؛ 
حتی وقتی پنج روز پیاپی در حرم امام حسین)ع( خدمت کرده‌ام 
و با وجود دوری از خانواده، همه سختی‌ها را تنها به خاطر این 

توفیق الهی به جان خریده‌ام«. 
حرف‌های او دربــاره خدمت، به طور روشن نشان از عشق و 
دلدادگی خادمان عتبات به اهل ‌بیت)ع( است؛ عشقی که مرز 
نمی‌شناسد و در اشک‌های شوق و کلمات ساده اما پرمعنای 

آنان جلوه‌گر می‌شود.

از کودکی آرزو داشتم در مسیر خدمت اهل ‌بیت)ع( باشم■
از میان بانوان خادم، این بار در کنار یکی دیگر از آنان می‌نشینم؛ 
بانویی آرام و متواضع که اشک‌های شوق در چشمانش برق 
می‌زند. وقتی از او درباره این سفر می‌پرسم، لبخندی همراه با 
بغض بر لبانش می‌نشیند و می‌گوید: »دعوت‌نامه‌ای از مسجد 
جمکران و حضرت معصومه)س( برایم آمد. باورم نمی‌شد، تنها 
گریه می‌کردم؛ اشک‌هایی که از جنس شوق بود. بارها دعا کرده 
بودم تا بتوانم به زیارت امام رضا)ع( مشرف شوم. این آرزو نه 
برای دنیا، بلکه تنها تمنای قلبی من بود. وقتی خبر آمد، سراسر 
وجودم غرق شادی شد و نمی‌توانستم آن را باور کنم«. سپس 
با صدایی آرام ادامه می‌دهد: »خانواده ما از علما هستند؛ پدرم 
روحانی است و همسرم مداح. از کودکی آرزو داشتم در مسیر 
خدمت اهل ‌بیت)ع( باشم و حالا دو سالی می‌شود که این آرزو 

محقق شده است«. وقتی از او درباره خدمت می‌پرسم،  پاسخ 
می‌دهد: »با وجود اینکه فرزندانم کوچک هستند و خدمت 
طولانی است، هیچ‌ گاه احساس خستگی نکرده‌ام. هر ماه 
یک بار در حرم امام حسین)ع( خدمت می‌کنم و در کاظمیه 
نیز هفته‌ای یک روز مشغول به خدمت هستم. در حرم امام 
حسین)ع( وظیفه بازرسی دارم؛ از ظهر تا شب، با نظم و دقت 
کامل. حتی اگر فرصتی برای استراحت کوتاه باشد، هیچ ‌گاه 
در کارم سهل‌انگاری نمی‌کنم. خدمت برای من عشق است«. 

جلوه‌ای از وحدت امت اسلامی■
برنامه‌های تدارک دیده شده برای این بانوان خادم، فرصتی 
برای تبادل فرهنگی و معنوی میان زائران کشورهای مختلف 
بود. حضور بانوانی از سوریه، عراق، عربستان و لبنان در کنار 
خادمان کاظمیه و حسینیه، جلوه‌ای از وحدت امت اسلامی را 
به نمایش گذاشت. این همنشینی یادآور آن است که حرم‌های 
اهل ‌بیت)ع( علاوه بر مکان زیارت، کانونی برای همبستگی و 
همدلی میان مسلمانان جهان نیز هستند. البته این حضور 
معنوی تنها به یک روز محدود نشد. مدیریت زائرین غیرایرانی 
حرم مطهر رضوی برای این بانوان خادم برنامه‌های متنوعی 
در روزهــای بعد تــدارک دیــده بــود. روز پنجشنبه کلاس‌های 
حرم‌شناسی و بازدید از موزه برگزار شد تا میهمانان با تاریخ 
و فرهنگ حرم منور رضوی بیشتر آشنا شوند. در روز شنبه 
نیز برنامه‌ای ویــژه در نظر گرفته شده اســت. صبح، مراسم 
غبارروبی در اماکن حرم مطهر امام رضا)ع( همراه با ملاقات 
با خادمان رضوی و عصر همان روز، شب شعری به مناسبت 
شهادت حضرت زهرا)س( که این بانوان خادم، میهمانان ویژه 

آن هستند.

خادمان با یک دل و یک زبان در مسیر عشق■
برنامه ویژه حضور خادمان عتبه حسینیه و کاظمیه در حرم 
مطهر رضوی رویدادی بود که در حافظه معنوی زائران و خادمان 
ثبت شد. از استقبال با گل نرگس و مدیحه‌سرایی گرفته تا اهدا 
و تبادل کتیبه، از اشک‌های شوق گرفته تا سخنرانی‌ها و شب 
شعر، همه و همه نشان داد این دیدار، تجلی عشق و ارادت به 
اهل ‌بیت)ع( بود. این حضور بار دیگر نشان داد خدمت در 
حرم‌های اهل‌ بیت)ع( مرز نمی‌شناسد؛ چه در کاظمین، چه در 
کربلا و چه در مشهد، خادمان با یک دل و یک زبان در مسیر 

عشق به امامان معصوم)ع( گام برمی‌دارند.

روایتی از حضور بانوان خادم عتبه حسینی و کاظمیه در حرم مطهر رضوی

خادمان اهل‌ بیتb، فراتر از مرز در مسیر دلدادگی

I 10799 شماره I سال سی و هشتم I 2025 22 نوامبر I 1447 1 جمادی الثانی I 1404 شنبه 1 آذر I

آگهی تاریخ  01 /09/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال1404 حوزه ثبت تفرش

با توجه به ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه  قانون مذکور اسامی اشخاصی که 
نسبت بـــــــــه املاک مجهول المالک در بخشهای تابعه حوزه ثبتی تفرش تا آخر شهریور 
ماه 1404 تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردیکه آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک 
ماده 25 اصلاحــــــی قانون ثبت مقــرر گردیده تجدید شود با نوع ملک مورد تقاضا برای 

اطلاع عموم آگهـــــــی می گردد .
املاک واقع در بخش 11 ثبت تفرش

 874  آقایــان نصــرت و حســن و حســین شــهرت همگــی  آقابابائــی  فرزنــدان حاجــی 
کمافرض اله  نســبت به دو و نیم ســهم  و علی اصغر آقابابائی فرزند تقی 5 ســهم و 
زهرا آقابابائی فرزند تقی نسبت به  دو و نیم  سهم و صدیقه آقابابائی تفرشی نسبت 
به دو و نیم ســهم  مریم قاســمی و محمد قاســمی و فاطمه قاســمی فرزندان خســرو 
نسبت به دو و نیم سهم کمافرض اله مساحت 846 مترمربع واقع در اراضی ترخوران 
1075 خانم ملیحه و مریم و مجید و خدیجه و حبیب و مظاهر و محمد شهرت همگی 
پورجعفری فرزندان محمد نسبت به یک سهم از هفت سهم مهدی و اشرف و زهرا و 
حسین و شهربانو همگی نظریان فرزندان ابراهیم نسبت به هفت ، نهم کمافرض اله 
احمدرضا و محمدرضا و داود شهرت همگی نظریان فرزند علیرضا نسبت به دو ، نهم 
ســهم  بااســتثناء اعیانی که متعلق به خانم فاطمه یاراحمدی فرزند حســن می باشد. 
مصطفــی و فاطمــه وصفیــه و اعظم و نرگس و اکرم و آزاده و محمد و عیســی شــهرت 
همگی عسگری فرزندان عباس یک سهم غلامرضا طاهری فرزند محمد نسبت به دو 

سهم از هفت سهم و قاسم طاهری فرزند محمد دو سهم از هفت سهم ششدانگ.
 182 / 1967 آقــای محســن باقــری فرزنــد حســین ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی 

بمساحت  382 مترمربع واقع در قریه کوهین
1167 / 1967 آقای علیرضا کوهینی تفرشــی فرزند عباس ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  محل دامداری  به مساحت 80 . 821 مترمربع واقع در قریه کوهین  
114  / 2006  آقای عباس مسعودی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی 
به مساحت 5947 مترمربع  که طبق رای شماره 2010468 مورخ  1403/05/12 هیات 

تعیین تکلیف در مالکیت نامبرده  استقرار یافته واقع در قریه بن نساء
115  / 2006  آقــای علــی اصغــر فراهانــی فرزند محمد اســمعیل ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و مشجر به مساحت 55 . 1209 مترمربع که طق رای شماره 2002601 - 
1404/02/27 هیات تعیین تکلیف در مالکیت نامبرده  استقرار یافته واقع در قریه بن نساء

116 / 2006 آقای قاسم مسعودی فرزند محمود  ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی 
و مشــجر  بــه مســاحت 70 . 2898 مترمربــع  کــه طبــق رای شــماره  2003977 مــورخ  
1404/03/27 هیات تعیین تکلیف در مالکیت نامبرده  استقرار یافته واقع در قریه بن نساء

املاک واقع در بخش 13
  330 / 23 آقای مجید رضایی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

82 . 349 مترمربع که مقدار 21 . 46 مترمربع آن در  حریم رودخانه استقرار دارد.
لذا به دستور ماده 86- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی 
شده بالا معترض می باشد یا اینکه بین متقاضیان ثبت اقامه دعوی شده در جریان 
می باشــد بایســتی اعتراض یا گواهی مشــعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشــار 
نوبــت اول ایــن آگهی نســبت بــه آگهی نوبتی ظرف مدت نــود روز به اداره ثبت اســناد 
تفــرش تقدیــم و رســید دریافــت نماید در اجرای تبصــره دو ماده واحــده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یکماه دادخواست 
اعتــراض خــود را بــه مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 
بــه ایــن اداره تســلیم نمایند ضمنا" حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حــدود و در صورت 
مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل 

اعتراض خواهد بود.
آ-140411859

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/01

رئیس ثبت  اسناد و املاک تفرش - معزی نیا 

آگهی نوبتی  سه ماهه دوم  سال 1404  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بشرویه
مذكــور  قانــون  نامــه  آييــن   59 ومــاده  وامــلاك  اســناد  ثبــت  قانــون   12 مــاده  بدســتور 
اســامي اشــخاصي كــه نســبت بــه امــلاك مجهــول المالــك واقــع در بخــش هــاي تابعــه 
نمــوده  ثبــت  تقاضــاي  مــاه 1404   شــهریور  آخــر  تــا  بشــرویه   ثبتــي شهرســتان  حــوزه 
مــي شــود: آگهــي   ذيــل  بشــرح  اطــلاع عمــوم  بــراي  تقاضــا  مــورد  ملــك  نــوع  بــا  انــد، 

شمارات فرعی از دو اصلی بشرویه بخش سه بشرویه
1   - پلاک 2231 فرعی آقای محمد کیال و خانم خدیجه کیال فرزند نعمت اله و خانم فاطمه 
روف فرزند محمد به ترتیب هرکدام به میزان دو پنجم مشاع  و یک پنجم مشاع و دو پنجم 

مشاع از دو دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی
2      - پلاک 2578 فرعی آقای ابوالفضل فانی فرزند محمد ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی

3  - پلاک 6665 فرعی مجزی از 2659 فرعی آقای حمیدرضا احســانی  فرزند حســین ششــدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی

4  - پلاک 6667 فرعی آقای محمد فانی  فرزند عباس ششدانگ یکقطعه محوطه دامداری
5  - پلاک 6668 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای محمد هادیان فرزند باقر ششدانگ یکقطعه باغ 

6  - پلاک 6669 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای محمد هادیان فرزند باقر ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی

7  - پلاک 6670 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای محمد هادیان فرزند باقر ششدانگ یکقطعه باغ
8 - پلاک 6671 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای محمد هادیان فرزند باقر ششدانگ یکقطعه باغ

9      - پلاک 6672 فرعی مجزی از 2836 فرعی آقای ســید محمد ســعادت فرزند ســید حســن 
ششدانگ یکقطعه باغ

10- پلاک 6673 فرعی مجزی از 2836 فرعی آقای ســید علی اکبر ســعادت فرزند ســید حسن 
ششدانگ یکقطعه باغ

11- پلاک 6674 فرعی مجزی از 2836 فرعی آقای ســید محمد ســعادت فرزند ســید حســن 
ششدانگ یکقطعه باغ

12- پلاک 6675 فرعی مجزی از 2836 فرعی آقای ســید علی اکبر ســعادت فرزند ســید حسن 
ششدانگ یکقطعه باغ

13- پلاک 6676 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای حسن الهیان فرزند حسین ششدانگ یکقطعه باغ
14- پلاک 6677 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای حسن الهیان فرزند حسین ششدانگ یکقطعه باغ
15- پلاک 6678 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای حسن الهیان فرزند حسین ششدانگ یکقطعه باغ

16- پــلاک 6679 فرعــی مجــزی از 2839 فرعی آقای حســن الهیان فرزند حســین ششــدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی

17- پــلاک 6680 فرعــی مجزی از 2839 فرعی آقای حســن الهیان فرزند حســین ششــدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی مشتمل بر خانه های متروکه

18- پــلاک 6681 فرعــی مجــزی از 2839 فرعی آقای حســن الهیان فرزند حســین ششــدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی مشتمل بر دامداری

19- پلاک 6682 فرعی خانم صغرا الهیان فرزند حسین ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی
20- پلاک 6683 فرعی آقای هادی فرخ پور فرزند عباس ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی

21- پلاک 6684 فرعی آقای محمدرضا فرخ پور فرزند عباس ششدانگ یکقطعه باغ
22- پلاک 6685 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای عباس فرخ پور فرزند حسین ششدانگ 

یکقطعه باغ
23- پــلاک 6701 فرعــی آقــای ســید عمــت الــه محســن پــور محمدی فرزند ســید علــی اکبر 

ششدانگ یکقطعه محوطه دامداری
24- پلاک 6702 فرعی آقای مرتضی زرهون پور فرزند محمدرضا ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی
25- پلاک 6703 فرعی آقای محمد قنبری فرزند مرادعلی ششدانگ یکقطعه محوطه دامداری
26- پلاک 6704 فرعی آقای رجبعلی برزگر فرزند جانعلی ششدانگ یکقطعه محوطه دامداری
27- پلاک 6711 فرعی خانم کبری رجب پور فرزند محمد ششدانگ یکقطعه باغ پسته ای آبی

28- پلاک 6712 فرعی آقای مرتضی علیزاده فرزند حســین ششــدانگ قســمتی از یکقطعه 
باغ پسته ای آبی

29- پــلاک 6735 فرعــی مجــزی از 3033 فرعــی آقــای محمــود رحیمــی فرزنــد محمدجــان 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی

30- پــلاک 6739 فرعــی مجزی از 3033 فرعی آقای حســین باقریان مقدم فرزند علی اکبر 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی

لــذا بدســتور مــواد 16 و 17 قانــون ثبت هر کس نســبت به املاک آگهی شــده در فوق الذکر 
معتــرض مــی باشــد و یا اینکه بین متقاضیــان ثبت و دیگری اقامه دعوی شــده و در جریان 
است باید اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهــی نســبت بــه آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روزودرمورد آگهــی اصلاحی ظرف مدت 30 روز 
به اداره ثبت اســناد واملاک بشــرویه تســلیم و رسید دریافت نموده و دراجرای ماده86 آئین 
نامــه قانــون ثبت معترضین از تاریخ تســلیم اعتراض بــه اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید 
دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 
اخذ و به اداره ثبت اسنادو املاک تسلیم نمایند درغیراین صورت عملیات ثبتی درچارچوب 
مقررات مربوطه ادامه خواهدیافت.ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت 
مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا30 روز قابل 

اعتراض خواهد بود.  آ-140411857
تاریخ انتشار نوبت اول:   1404/08/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم:  01      /09      /1404

اسماعیل قامتی زاده- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بشرويه

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 حوزه ثبتی زبرخان
بــه دســتور مــاده 12 قانــون ثبــت و ماده 59 آیین نامه مذکور اســامی اشــخاصی که نســبت به املاک 
مجهول المالک واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی تا آخر شهریور 1404 تقاضای ثبت نمودند بانوع 

مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان زبرخان

1- ششدانگ یک قطعه باغ واقع در اراضی مجهول المالک سخدر پلاک 109 فرعی از 133 اصلی بخش 
3 زبرخان به نام گیتی سخدری فرزند یوسف با کد ملی 1060291932  به مساحت  70 /1950 متر مربع

2- ششــدانگ یــک قطعــه با واقع در اراضی فاقد ثبــت دررود پلاک 3908 فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام علی حیدری فرزند محمد با کد ملی 5749268594  به مساحت 4439/50 متر مربع

3- ششدانگ یک قطعه باغ واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3916 فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام علی حیدری فرزند محمد با کد ملی 5749268594  به مساحت 7790/63 متر مربع

4- ششدانگ یک قطعه باغ واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3907 فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام علی حیدری فرزند محمد با کد ملی 5749268594 به مساحت 8839/61 متر مربع

5- ششدانگ یک قطعه باغ واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3909 فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام علی حیدری فرزند محمد با کد ملی  5749268594 به مساحت 10450/00 متر مربع

6- ششدانگ  یک قطعه باغ واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3911 فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام حسن حیدری فرزند محمد با کد ملی  5749272346 به مساحت 9927/53 متر مربع
7- ششدانگ یه قطعه باغ واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3913  فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام حسن حیدری فرزند محمد با کد ملی 5749272346  به مساحت 2168/87 متر مربع

8- ششــدانگ یــک قطعــه با واقــع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3910 فرعــی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام حسن حیدری فرزند محمد با کد ملی  5749272346 به مساحت 1489/00 متر مربع

9- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3914  فرعی از 120 اصلی بخش 
3 زبرخان به نام حسن حیدری فرزند محمد با کد ملی 5749272346 به مساحت 1146/48 متر مربع

10- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3912   فرعی از 120 اصلی بخش 
3 زبرخان به نام حسن حیدری فرزند محمد با کد ملی  5749272346 به مساحت 8960/00 متر مربع

11- ششدانگ یک قطعه باغ واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3905 فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام منیر حیدری فرزند محمد با کد ملی  5749634329 به مساحت 30141/46 متر مربع

12- ششدانگ یک قطعه باغ واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3908 فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام رمضان علی حیدری فرزند محمد با کد ملی 5749461122  به مساحت 6032/00 متر مربع

13- ششدانگ یک قطعه باغ واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک 3917 فرعی از 120 اصلی بخش 3 زبرخان به 
نام فاطمه بیگم موسوی عمادی فرزند سید محمد با کد ملی 5749288897  به مساحت 11995/28  متر مربع

14- ششدانگ یک باب ساختمان واقع در اراضی فاقد ثبت قدمگاه پلاک 1399 فرعی از 135 اصلی اصلی 
بخش 3 زبرخان به نام شهرداری قدمگاه با کد ملی 14002879934  به مساحت 3276/00 متر مربع
15- ششدانگ یک قطعه باغ واقع در اراضی مجهول المالک دررود پلاک 3931 فرعی جدا شده از 725 
فرعی از 120 اصلی بخش 3 زبرخان به نام بتول موسوی فرزند سید محمد با کد ملی  5749689360 

به مساحت 855/70 متر مربع
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی فاقد ثبت نوبهار پلاک 14 فرعی از 247 اصلی بخش 
3 زبرخان به نام جواد دشتی فرزند اسماعیل با کد ملی 5749805832  به مساحت 46145/45 متر مربع

17- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی فاقد ثبت نوبهار پلاک 15 فرعی از 247 اصلی بخش 
3 زبرخان به نام جواد دشتی فرزند اسماعیل با کد ملی  5749805832 به مساحت 9543/50 متر مربع

18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی فاقد ثبت نوبهار پلاک 16 فرعی از 247 اصلی بخش 
3 زبرخان به نام جواد دشتی فرزند اسماعیل با کد ملی  5749805832 به مساحت  85173/30 متر مربع

19- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی مجهول المالک پلاک 1407 فرعی جدا شــده 
از 556 فرعی از 135 اصلی بخش 3 زبرخان به نام سید رضا میرباقری فرزند سید حسین با کد ملی 

1060326698  به مساحت  1088/08 متر مربع
20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی مجهول المالک پلاک 1406 فرعی جدا شده از 
556 فرعی از 135 اصلی بخش 3 زبرخان به نام زهره و نهضت شهرت هر دو میرباقری فرزندان سید 

حسین با کد ملی  1060361264 و 1060414562 بالمناصفه به مساحت 1162/90 متر مربع
21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی فاقد ثبت دررود پلاک3940  فرعی از 120 اصلی بخش 3 
زبرخان به نام سید رضا حسینی فرزند سید حسن با کد ملی 5749293238 به مساحت 1585/60 متر مربع
22- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی واقع در اراضی فاقد ثبــت دررود پلاک 3941 از فرعی از 120 
اصلــی بخــش 3 زبرخان به نام ســید رضا حســینی فرزند ســید حســن با کد ملــی 5749293238 به 

مساحت 5473/75 متر مربع
23- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی واقــع در اراضی فاقد ثبت دررود پــلاک 3942 فرعی از 120 
اصلــی بخــش 3 زبرخان به نام ســید رضا حســینی فرزند ســید حســن با کد ملــی 5749293238 به 

مساحت 2178/10  متر مربع
24- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی واقــع در اراضی فاقد ثبت دررود پــلاک 3943 فرعی از 120 
اصلی بخش 3 زبرخان به نام ســید رضا حســینی فرزند ســید حســن با کد ملی 5749293238  به 

مساحت 8609/35 متر مربع
25- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی واقــع در اراضی فاقد ثبت دررود پــلاک 3944 فرعی از 120 
اصلــی بخــش 3 زبرخان به نام ســید رضا حســینی فرزند ســید حســن با کد ملــی 5749293238 به 

مساحت 1048/65 متر مربع
لذا به دستور ماده 16 و 17 قانون ثبت هر کس به ملک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه 
بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شــده و در جریان رســیدگی می باشــد می بایســتی اعتراض 
و یــا گواهــی دال بــر جریــان دعــوی خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی ظرف مــدت 90) نود ( 
روز در مورد آگهی اصلاحی به مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک زبرخان تسلیم و رسید اخذ 
نمــوده و در اجــرای تبصــره مــاده 2 واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معتــرض ثبتی و ماده 86 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تعلیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نماینــد ضمنــاً حقوق اتفاقــی در موقع تحدید حدود و تنظیم صورتمجلس تحدیــدی منظور می گردد.

آ-140411846
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/1                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/9/1

اسماعیل رحمتی   رئِیس ثبت اسناد و املاک زبرخان 

»آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 حوزه ثبتی شهرستان تربت جام
بــر اســاس مــواد )11 ( اصلاحــی10, 1317,7 و 12 )1322,3,10( قانــون ثبت و مــاده 59 آئین نامه اجرائی 
قانون مذکور املاکی که در ســه ماهه دوم ســال 1404 پذیرش ثبت شــده و همچنین املاکی که به 
موجب تبصره یک ماده 25 قانون ثبت و مطابق رای هیات نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و املاکی 
که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آئین 

نامه مربوطه در هیئت حل اختلاف منجر به صدور رای می گردد به شرح ذیل آگهی می گردد:
)چهار ســهم مشــاع از نه ســهم ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت دو هزار و 
اصلی واقع در بخش 13 مشهد به استثناء  یکصدو هفتاد و سه متر مربع به شماره پلاک ثبتی 877 ـ
پلاکهای یک الی ســه فرعی مجزی شــده به مســاحتهای یکصدو پنجاه و یک و یکصدو پنجاه ـ یکصدو 

پنجاه مترو چهل صدم متر مربع مورد تقاضای حبیب اله و ذبيح اله شهرت هر دو محرر احمدی(
لذا بدســتور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نســبت به املاک آگهی شــده فوق معترض میباشد و یا 
اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و یا در جریان است می بایست از تاریخ انتشار 
اولین نوبت آگهی به مدت نود روز اعتراض خویش را به ثبت اسناد تربت جام تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای ثبتی از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.      آ-140411855
تاریخ انتشار نوبت اول : پنجشنبه1404,08,01            تاریخ انتشار نوبت دوم :شنبه1404,09,01

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک تربت جام

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 حوزه ثبتی تربت حیدریه
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مزبور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک 
مجهول المالک واقع در بخش های حوزه ثبتی شهرستان تربت حیدریه که تا آخر شهریور سال 1404 
تقاضــای ثبــت نمــوده اند و همچنین مواردی کــه آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک مــاده 25- اصلاحی 

قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:
دهستان اربعه بخش یک تربت حیدریه

اراضی رباط علیا پلاک یک اصلی 
1306 فرعی مجید یعقوبیان ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 243/95 مترمربع

اراضی برقی پلاک7-اصلی 
1417 فرعی ابراهیم نوریان ششدانگ یک واحد سالن و انباری به مساحت 321 مترمربع 

اراضی صومعه پلاک 122-اصلی 
1479 فرعی عباسعلی بهبودی کاریزکی ششدانگ یکباب منزل به مساحت 428 مترمربع

1480 فرعی مهین کردیان ششدانگ یکباب منزل به مساحت 132/60 مترمربع
اراضی منظر پلاک 132-اصلی

818 فرعی صغری عباس زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1324/65 مترمربع 
اراضی چشمه داروی منظر پلاک 141 -اصلی

1005 مجزا شده از 127 فرعی محمدرضا نجفی منظری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1002/60 مترمربع

اراضی قندشتن پلاک 225-اصلی
3180 فرعی داود کامیاب ششدانگ یکباب منزل به مساحت 146/80 مترمربع

3383 مجــزا شــده از 555 فرعــی عبــاس ملوکــی ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
3154/39 مترمربع

3384 مجــزا شــده از 555 فرعــی عبــاس ملوکــی ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
1314/92 مترمربع

3391 فرعی عبدالعظیم نصیری ششدانگ یکباب منزل به مساحت 102/10 مترمربع
اراضی بنی پلاک 229-اصلی

603 فرعی فاطمه پردل ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 4200 مترمربع
اراضی مظفریه پلاک 238-اصلی

2760 مجزا شده از 8 فرعی محمدابراهیم مومنی ششدانگ قسمتی از یکباب منزل به مساحت 103 مترمربع
لذا به دستور ماده 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد 
و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا 
گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف 
مدت 90 روز و درمورد آگهی اصلاحی در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه تسلیم 
و رســید دریافــت نمــوده و در اجرای تبصره 2 مــاده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض 
ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مزبور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمنا 
حقــوق ارتفاقــی در موقــع تحدید حــدود و در صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدید حدود تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.آ-140411854
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/01                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/01

سیدامین موسوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
1- برابــررای  شماره8262-1404کلاســه   1403114407114000502 آقــای حســن نشــیبی   فرزنــد علــی 
اصغر درششــدانگ یکقطعه زمین زراعی  به مســاحت24347/35 متر مربع قسمتی ازپلاک  1اصلی 

ناحیه4بخش 5 حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت علی اصغر نشیبی
 2- برابــررای  شماره8264-1404کلاســه   1403114407114000500 آقــای حســن نشــیبی   فرزنــد علــی 
اصغر درششــدانگ یکقطعه زمین زراعی  به مســاحت13274/63 متر مربع قســمتی ازپلاک  1اصلی 

ناحیه4بخش 5 حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت علی اصغر نشیبی
 3- برابررای  شماره8541-1404کلاسه   1403114407114000501 آقای حسن نشیبی   فرزند علی اصغر 
درششــدانگ یکقطعه زمین زراعی  به مســاحت19405/80 متر مربع قســمتی ازپلاک  1اصلی مزرعه 

سه یک آب قطعه چهار شیروان  بخش 5 قوچان قسمتی  از محل مالکیت ثبتی براتعلی اوغازی
4- برابر رای 8767-1403 کلاسه 5823754121404400828750416آقای سید ذبیح اله خادم مشهدطرقی      
فرزند سید حسن  نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی -باغی  به مساحت20887/27 
متر مربع ازپلاک1598فرعی از4اصلی ناحیه2حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت سیدحسن خادم

5- برابر رای 8769-1403 کلاسه 5818324120342400828750416آقای سید ذبیح اله خادم مشهدطرقی      
فرزند سید حسن  نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی -باغی  به مساحت22217/86 
متر مربع ازپلاک1598فرعی از4اصلی ناحیه2حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت سیدحسن خادم

6-برابر رای 8771-1403 کلاسه 5832954123836400828750416آقای سید ذبیح اله خادم مشهدطرقی      
فرزند سید حسن  نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی -باغی  به مساحت19717/13 
متر مربع ازپلاک1598فرعی از4اصلی ناحیه2حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت سیدحسن خادم

 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.   آ-140412695

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/14                                
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/01

محمدزارعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

خبر

به همت بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی

‌کتاب »آن عبد صالح خدا« 
‌روایتی از سلوک و عرفان آیت‌الله 
میرزا جواد آقا تهرانیw منتشر شد

کتاب »آن عبد صالح خدا« نوشته علی‌اکبر الهی خراسانی، 
به‌تازگی توسط انتشارات بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان 
قــدس رضــوی منتشر شــده و در اختیار علاقه‌مندان قرار 

گرفته است.
به گــزارش آستان‌نیوز، »آن عبد صالح خــدا« با موضوع 
شرح‌حال و ویژگی‌های اخلاقی و عرفانی مرحوم آیت‌الله 
میرزا جــواد آقــا تــهــرانــی)ره(، استاد برجسته اخــاق حوزه 
علمیه مشهد، به قلم علی‌اکبر الهی خراسانی به‌تازگی به 
همت انتشارات بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس 

رضوی منتشر شده است.
نویسنده در ایــن کتاب با زبانی روان و روایــتــی صمیمی، 
به تبیین جنبه‌های گوناگون شخصیت علمی و عرفانی 

آیت‌الله میرزا جواد آقا تهرانی)ره( پرداخته است.
او در بخشی از مقدمه کتاب می‌نویسد: »چهره وارسته و 
گرانقدر آیت‌الله میرزا جوادآقا تهرانی)ره( هر بیننده‌ای را 

جذب خود می‌کرد.
من که طلبه‌ای جوان بــودم، شیفته حالت فنا و پاسخ‌های 
دقیق و صادقانه ایشان شدم و به بهانه‌های مختلف از آن 
بزرگوار پرسش‌هایی در زمینه‌های درسی، فقهی و اعتقادی 
می‌کردم. مرحوم میرزا با بزرگواری و بیانی شیوا، پاسخگوی 
همه پرسش‌ها بود«.کتاب »آن عبد صالح خدا« کوشیده 
است تصویری روشن و مستند از سلوک معنوی، سادگی، 
تواضع و زهد این عالم ربانی ارائــه دهد و نسل امــروز را با 
جلوه‌هایی از اخلاق عملی و معرفت دینی در مکتب علمای 

وارسته مشهد آشنا کند.
این اثر ارزشمند در قطع 
رقـــعـــی و در شــمــارگــان 
۷۰۰نسخه در آبان‌ ۱۴۰۴ 
به چاپ رسیده و اکنون 
از طریق وبــگــاه رسمی 
ــان  ــتـ انــــتــــشــــارات آسـ
قدس رضوی به نشانی 
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قابل‌تهیه است.


